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   Kolmapäev, 25. märts – Paastumaarjapäev, küüditamisohvrite
mälestuspäev
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: kaua-aegne RIDALA Baptisti koguduse pastor, tänane pastor emeeritus AARE TAMM + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – SUUR REEDE PANEB INIMESI VALIKUID TEGEMA    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – ANTI TOPLAAN, kl 11.30 JÄRJEJUTT: Noarootsi koguduse kunagise õpetaja SVEN DANELL’i mälestusteraamatut KULD-RANNAKE, loeb EVE KRUUS    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; seejärel PIIBEL KAANEST KAANENI: ÄRA KADESTA VARJUKUJUSID (Ps 73:1-74:23) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            MINA ja MAAILM: JUHI ja LIIDRI VASTUTUS. Teemat mõtestavad lahti religiooni-psühholoog TÕNU LEHTSAAR ja koolijuht ANDRES JÕGAR    
                kell 14            MISSIOONIKANDJA: saates on jutuka PAGULASABI temaatika. Soomlastest abielupaar ELINA ja ANSSI VILJAMAA on saanud südamesse abistada Eestis elavaid pagulasi. Omi kogemusi pagulasena jagab saates ka üks süürlane. Saatejuht on INDEK LUIDE      
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS saatesse on MARGIT PRANTSUS valinud laulud , mis kõnelevad JUMALA ARMUST    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU  vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU, kl 17.15  GLS JUHTIMISMINUTID: saatekülaline on suvise vaimuliku laulupäeva kunstiline juht RAUL TALMAR, saatejuht on LEHARI KAUSTEL;  17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke  PAULUSE kirjast ROOMLASTELE loeb AARE VILU;  kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                 Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA, kl 18.30  JÄRJEJUTT: SVEN  DANELL’i mälestusteraamatut KULDRANNAKE, loeb EVE KRUUS    
                Kell 19            ELUPUU: KÜÜDITUTE RADADEL. Stuudios on Rakvere MEMENTO endine juht, proua AINO KIIVER. Vestlust juhatab TAUNO TOOMPUU    
                Kell 20            KESET KÜLA: REISISIHT HERRNHUT. Saksamaa idaosas asub väike HERRNHUTi linn, vennastekoguduse liikumise keskus.Linna vaimuelu kõrget taset iseloomustavad sealsed kolm  tähelepanuväärset muuseumi ja suur hulk ajalooliselt tähelepanuväärseid objekte. HERRNHUTi kutsuvad kuulajaid kaasa RAUL ja ÕILME SALUMÄE, saatejuhiks on ANTI TOPLAAN    
                Kell 21            Loeb LINDA LÄÄTS lastele ÕHTUJUTTU, seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – JEESUSEL ON KURJUSEST VABASTAV VÄGI    
                Kell 22            Pereraadio ja R7 ühissaade EESTIMAA, ÄRKA! uurib, missugune roll on (sotsiaal) meedial kiriku ja kristlase elus. Kas  kirik on üldse avalikus ruumis teiste inimeste jaoks olemas, juhul kui  kristlasi sotsiaalmeedias pole? Ajakirjandusõppejõudu KADRI UGURit usutleb HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            OBJEKTIIVi stuudios on meediaõppejõud ja ajakirjanik PRIIT HÕBEMÄGI ja saatejuhina MARKUS JÄRVI, jutuks EESTIMAINE MEEDIAPILT    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: USUGA või USUTA VILDE? Hiljuti oli EDUARD VILDE 150-nes sünniaastapäev. Saates keskendume kirjanikule, keda on peetud ateistiks, väites, et tema elus puudub igasugune seos kirikuga. Ajaloolane RIHO SAARD on Vilde elu ja loomingut uurides leidnud  fakte, mis lubavad mõelda teisiti.       Vestlust juhatab MARE PIHLAK
   
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  

 1 / 1


